
МБОУ «Баскаковская средняя школа» 

Приказ № 67                                               от 15 .05.2024 

 

О допуске обучающихся 11-го класса, освоивших основную 

образовательную программу среднего общего образования, к 

государственной итоговой аттестации в 2023/24 учебном году 

В соответствии с пунктом 8 Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

утвержденного приказом Минпросвещения России, Рособрнадзора от 

04.04.2023 № 232/551, на основании решения педагогического совета 

(протокол от 15.05.2024 № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся 11  класса, 

освоивших основную образовательную программу среднего общего 

образования, не имеющих академической задолженности, в полном объеме 

выполнивших учебный план или индивидуальный учебный план (имеющих 

годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год 

обучения по образовательным программам среднего общего образования не 

ниже удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое 

сочинение (изложение), по списку согласно приложению к приказу и 

прошедших  промежуточную аттестацию: 

     1. Алексейченко Анну  

2. Бурлаку Кирила  

3. Веричева Дениса  

4. Дзюбу Викторию  

5. Иванова Максим  

6. Кабанову Анастасию  

7. Карасева Григория  

8. Козырева Виктора  

9. Кудашкина Илью  

10. Павлова Дмитрия  

11. Пекленкову Анну  

12. Петухову Наталью  

13. Чубареву Викторию  

 



2. Заместителю директора по учебной работе Деденевой О.А. в срок до 

17.05.2024 довести приказ до сведения обучающихся, их родителей 

(законных представителей) и педагогов. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                      (С.В.Проклина) 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по учебной работе  Деденева О.А.  

 


		2024-05-21T11:49:16+0300
	Проклина Светлана Витальевна




